
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5    tel.: 257 280    fax: 257 280 170    www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 15. 5. 2014  

Číslo jednací: 062137/2014/KUSK 

Spisová značka: SZ-062137/2014/KUSK/4 

Vyřizuje: Mgr. Pavel Sýkora l. 

Značka: OŽP/Sy 

 

Věc: Výjimka z ochranných podmínek zvláště chráněných živočichů druhů luňák 
červený (Milvus milvus), luňák hnědý (Milvus migrans), orel mořský (Haliaeetus 

albicilla), raroh velký (Falco cherrug), orel křiklavý (Aquila pomarina) a kalous 

pustovka (Asio flammeus) – rozhodnutí 
 

Rozhodnutí 
 

 Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 
„krajský orgán ochrany přírody“) jako příslušný orgán ochrany přírody podle ust.       
§ 77a odst. 5, písm.  h) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“), v souladu s ust. § 29 zákona      
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, na základě správního řízení 
vedeného podle zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správního řádu“) 

 

uděluje výjimku 

 

podle ust. § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. ze zákazů uvedených v ust. § 50 odst. 2 
zákona č. 114/1992 Sb. škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje zvláště chráněných 
živočichů druhů luňák červený (Milvus milvus), luňák hnědý (Milvus migrans), orel 

mořský (Haliaeetus albicilla), raroh velký (Falco cherrug), orel křiklavý (Aquila 

pomarina) a kalous pustovka (Asio flammeus), konkrétně je chytat a rušit z důvodu  
kroužkování mláďat na hnízdech a v případě dospělých jedinců za účelem získání 
morfometrických dat, dat o původu jedinců (odečet hliníkového kroužku) a dále z 
důvodu náhrady (odstranění) přídatného barevného značení nebo telemetrických 
zařízení a to na území bývalého okresu Beroun, na území obcí s rozšířenou působností 
Mnichovo Hradiště, Kutná Hora, Čáslav, Říčany, Mělník a Kladno. Na území obcí 



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 2 / 16 

s pověřeným obecním úřadem Kouřim, Hostivice, Černošice, Mníšek pod Brdy, 
Jesenice, Jílové u Prahy, Jesenice, Rakovník a  Města Kostelec nad Labem dle územní 
příslušnosti dané ust. § 77a odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb., vyjma zvláště chráněných 
území. Výjimka je udělena panu

za předpokladu, že budou dodrženy následující 
podmínky:  
 

1. Při kroužkování a manipulaci se zvířaty nebude docházet k jejich zraňování a 
používány budou pouze kroužky odpovídající velikosti dle druhu ptáka, aby 
nemohlo dojít k sesunutí kroužku mimo tarsometatarsus. Nebudou 
kroužkována příliš vzrostlá mláďata, která by mohla předčasně opustit hnízdo. 

2. Při kroužkování bude postupováno takovým způsobem, aby nedocházelo 
k opuštění hnízd s mláďaty rodiči. Hnízdo a jeho nejbližší okolí nebude 
jakýmkoliv způsobem upravováno. Přítomnost kroužkovatele na hnízdě bude 
omezena na dobu nezbytně nutnou ke značení ptáků a získání základních 
charakteristik.    

3. Do 31. 12. každoročně, po dobu platnosti výjimky, žadatel nahlásí orgánu 
ochrany přírody zásah provedený na základě udělené výjimky (místo 
kroužkování /odchytu dospělců/, druh kroužkovaných /odchycených/ ptáků, 
počet okroužkovaných  mláďat /odchycených dospělců/). Informace o 
vyskytujících se druzích, které jsou předmětem tohoto řízení, budou předány 
také příslušným obcím s rozšířenou působností.   

4. Platnost udělené výjimky je omezena do 31. 12. 2024. 
 

Tímto povolením nejsou dotčena ustanovení podle jiných právních předpisů.    
 

Dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu je účastníkem tohoto řízení pan 
  

 

Krajský orgán ochrany přírody při udělení předmětné výjimky postupoval v souladu 

s ust. § 56 odst. 2, písm. a) zákona  č. 114/1992 Sb. 

 

Odůvodnění 
 

Krajskému orgánu ochrany přírody byla dne 10. 4. 2014 doručena žádost pana
o udělení 

výjimky z ust. § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. ze zákazů uvedených v ust. § 50 
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., škodlivě zasahovat do přirozeného vývoje zvláště 
chráněných živočichů druhů luňák červený (Milvus milvus), luňák hnědý (Milvus 

migrans), orel mořský (Haliaeetus albicilla), raroh velký (Falco cherrug), orel 



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 3 / 16 

křiklavý (Aquila pomarina) a kalous pustovka (Asio flammeus), konkrétně je chytat a 

rušit při kroužkování mláďat na hnízdech a ve výjmečných případech k odchytu 

dospělých jedinců za účelem získání morfometrických dat, dat o původu jedinců 
(odečet hliníkového kroužku) a dále z důvodu případné náhrady (odstranění) 
přídatného barevného značení nebo telemetrických zařízení. Činnost bude realizována 
na území bývalého okresu Beroun, na území obcí s rozšířenou působností Mnichovo 
Hradiště, Kutná Hora, Čáslav, Říčany, Mělník a Kladno. Na území obcí s pověřeným 
obecním úřadem Kouřim, Hostivice, Černošice, Mníšek pod Brdy, Jesenice, Jílové u 
Prahy, Jesenice, Rakovník a  Města Kostelec nad Labem dle územní příslušnosti dané 
ust. § 77a odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb. Dopisem ze dne 16. 4. 2014 krajský orgán 
ochrany přírody oznámil všem známým účastníkům řízení a občanským sdružením 
„Český svaz ochránců přírody, 3. ZO“ „Základní organizace českého svazu ochránců 
přírody 06/05 Sázava“, „08/01 ZO ČSOP Klenice“, „Bělč, o. s.“, „Česká společnost 
ornitologická“, „Katalpa Dobřichovice, o. s.“, „METROPOLITNÍ REGION – 

sdružení ochránců přírody“, „Občanské sdružení Zdravý Mníšek“, „Pro Dobřichovice, 
o. s.“, „Spolek na ochranu drahelské přírody, z. s.“ a „Občanské sdružení Theodor“ 
zahájení správního řízení a v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu dal účastníkům 
řízení možnost vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k podkladům rozhodnutí a 
zároveň účastníkům řízení sdělil, že dle ust. § 36 odst. 1 správního řádu jsou 
oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Dne 9. 5. 2014 obddržel krajský orgán ochrany přírody oznámení účasti 
v řízení od občanského sdružení METROPOLITNÍ REGION - sdružení ochránců 
přírody, ve kterém je uvedeno, že občanské sdružení k udělení výjimky nemá žádných 
námitek. Občanské sdružení však nesplnilo osmi denní lhůtu k oznámení účasti 
v řízení a tudíž nemá postavení účastníka řízení. Další z obeslaných občanských 
sdružení se do řízení nepřihlásilo. Žádné další vyjádření od účastníků řízení krajský 
orgán ochrany přírody do dne vydání tohoto rozhodnutí neobdržel.  
  

Předmětné druhy zvláště chráněných druhů ptáků jsou dle vyhlášky č. 395/1992 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 114/1992 Sb. zvláště chráněnými 

živočichy, kteří jsou zařazeni do kategorie „kriticky ohrožení“ a „silně ohrožení“ 
živočichové. Vzhledem k vyskytujícím se zvláště chráněným živočichům je možno 
požadovanou výjimku udělit pouze v případě, kdy jiný veřejný zájem převažuje nad 
zájmy ochrany přírody a dále jelikož všechny druhy jsou předmětem ochrany podle 
práva Evropských společenství, lze výjimku povolit jen tehdy, pokud je dán některý z 

důvodů uvedených v ust. § 56 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., neexistuje-li jiné 
uspokojivé řešení a povolovaná činnost neovlivní dosažení či udržení příznivého stavu 
druhu z hlediska ochrany. V tomto případě je veřejný zájem spatřován ve skutečnosti, 
že kroužkováním mláďat a sledování výskytu těchto druhů přispěje k jejich ochraně a 
rozšíření poznatků a jejich migracích, stáří, tahových zastávkách, zimovištích, 



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 4 / 16 

potravních zastávkách apod.  Vzhledem k výše uvedenému postupoval krajský orgán 
ochrany přírody v souladu s ust. § 56 odst. 2, písm. a) zákona č. 114/1992 Sb. neboť 
získané poznatky přispějí k ochraně předmětných druhů zvláště chráněných živočichů.  
Neexistence jiného uspokojivého řešení je v tomto případě dána skutečností, že bez 
kroužkování a odchytu není možné některé informace a biologii, etologii atd. ptáků 
zjistit. Jelikož realizace udělené výjimky nepředstavuje žádný škodlivý zásah jak do 
populací, tak jednotlivců spojený s jejich existencí lze tvrdit, že předmětné druhy 
zůstanou v příznivém stavu z hlediska ochrany. Ve výroku rozhodnutí je uvedeno 

několik podmínek, jejichž cílem je snížení rizika negativního vlivu záměru na zvláště 
chráněné živočichy. V podmínce č. 1 je žadateli uložena povinnost manipulovat se 
zvířaty tak, aby nedocházelo k jejich zraňování, případně k instalaci kroužků 
nevhodné velikosti, které by mohly ptákům dříve či později ublížit. V podmínce č. 2 
je žadateli uložena povinnost postupovat při kroužkování tak, aby touto činností 
nebyly mláďata vystaveny riziku opuštění rodiči. K tomuto by však vzhledem ke 
zkušenostem nositele výjimky docházet nemělo. Podmínkou č. 3 je zajištěna 
informovanost jak krajského orgánu ochrany přírody, tak příslušných obcí 
s rozšířenou působností o výskytu zvláště chráněných živočichů v jejich správním 
území. Tyto informace mohou přispět k lepší ochraně prostředí, ve kterém se tito 
živočichové vyskytují. Podmínkou č. 4 byla platnost udělené výjimky omezena dle 
předložené žádosti. Krajský orgán ochrany přírody v předmětném rozhodnutí 
zohlednil ust. § 56 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb., přičemž druh ptáků je v rozhodnutí 
stanoven. Množství je závislé na počtu ptáků, kteří přiletí ze zimoviště, takže ho nelze 
nyní stanovit. K jejich usmrcování docházet nebude. Kontrola plnění podmínek 
předmětného rozhodnutí je umožněna kontrolní činností krajského orgánu ochrany 
přírody.  
 

Jelikož neexistuje jiné uspokojivé řešení a populace předmětných druhů zvláště 
chráněných živočichů zůstanou v příznivém stavu z hlediska ochrany, postupoval 

krajský orgán ochrany přírody v souladu s ust. § 56 odst. 2, písm. a) zákona                
č. 114/1992 Sb. a udělil předmětnou výjimku panu

Toto rozhodnutí umožňuje žadateli 
kroužkovat zvláště chráněné ptáky až do 31. 12. 2024, kdy končí platnost udělené 
výjimky. 

 

Orgánu ochrany přírody byly předloženy k předmětnému řízení následující materiály: 
- žádost o udělení výjimky 

- METROPOLITNÍ REGION – sdružení ochránců přírody - vyjádření 
 

 

 



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 5 / 16 

 

Poučení o odvolání: 
 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat ve lhůtě do 15 dní ode dne jeho 
oznámení odvolání k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u Krajského 
úřadu Středočeského kraje.                                              
 

 

                                                                … … … … … … … … … … … …  
                                                                                                  oprávněná úřední osoba     
                                                                                                      Mgr. Pavel Sýkora 

                                                                                    Odbor životního prostředí a zemědělství  
                                                                                       Oddělení ochrany přírody a krajiny  

                                                               Odborný referent 
                                                                                    /“otisk úředního razítka“/ 

 

 

 

Na doručenku obdrží účastníci řízení:  

Obec Bílá Hlína, Bílá Hlína 55, 295 01 Bílá Hlína  
 Obec Boseň, Boseň 45, 295 01 Boseň 

Obec Branžež, Branžež 30, 294 02 Branžež  
Obec Březina, Březina 82, 294 11 Březina  
Obec Dolní Krupá, Dolní Krupá 55, 295 01 Dolní Krupá  
Obec Horní Bukovina, Horní Bukovina 56, 295 01 Horní Bukovina  
Obec Chocnějovice, Chocnějovice 43, 294 13 Chocnějovice  
Obec Jivina, Jivina 9, 294 14 Jivina 

Obec Klášter Hradiště nad Jizerou, Klášter Hradiště nad Jizerou 2,  
                                                                               294 15 Klášter Hradiště nad Jizerou 

Obec Kněžmost, Na Rynku 51, 294 02 Kněžmost 
Obec Koryta, Koryta 5, 294 11 Koryta  

Obec Loukov, Loukov 81, 294 11 Loukov  

Obec Loukovec, Loukovec 90, 294 11 Loukovec  

Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

Obec Mohelnice nad Jizerou, Mohelnice nad Jizerou 48,   

                                                                                      294 13 Mohelnice nad Jizerou 

Obec Mukařov, Mukařov 12, 295 01 Mukařov  
Obec Neveklovice, Neveklovice 6, 294 13 Neveklovice  

Obec Ptýrov, Ptýrov 19, 295 01 Ptýrov  
Obec Rokytá, Horní Rokytá 35, 295 01 Rokytá  
Obec Sezemice, Sezemice 13, 294 11 Sezemice  



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 6 / 16 

Obec Strážiště, Strážiště 19, 294 13 Strážiště  
Obec Žďár, Břehy 20, 294 11 Žďár  
Obec Adamov, Adamov 62. 286 01 Adamov 

Městys Bílé Podolí, Bílé Podolí 12, 285 72 Bílé Podolí 
Obec Brambory, Brambory 27, 286 01 Brambory 

Obec Bratčice, Bratčice 49, 286 01 Bratčice 

Město Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

Obec Čejkovice, Čejkovice 40, 286 01 Čejkovice 

Obec Dobrovítov, Dobrovítov 2, 286 01 Dobrovítov 

Obec Drobovice, Drobovice 64, 286 01 Drobovice 

Obec Horka I, Horka I 48, 286 01 Horka I 

Obec Horky, Horky 13, 286 01 Horky 

Obec Horušice, Horušice 93, 285 73 Horušice 

Obec Hostovlice, Hostovlice 25, 285 62 Hostovlice 

Obec Hraběšín, Hraběšín 14, 286 01 Hraběšín 

Obec Chotusice, Chotusice 61, 285 76 Chotusice 

Obec Kluky, Kluky 56, 285 45 Kluky  

Obec Krchleby, Krchleby 166, 286 01 Krchleby 

Obec Močovice, Močovice 26, 286 01 Močovice 

Obec Okřesaneč, Okřesaneč 8, 286 01 Okřesaneč 

Obec Potěhy, Potěhy 60, 285 63 Potěhy 

Obec Rohozec, Rohozec 19, 284 01 Rohozec 

Obec Semtěš, Semtěš 17, 286 01 Semtěš 
Obec Schořov, Schořov 18, 286 01 Schořov 

Obec Souňov, Souňov 14, 286 01 Souňov 

Obec Starkoč, Starkoč 90, 286 01 Starkoč 

Obec Šebestěnice, Šebestěnice 60, 286 01 Šebestěnice 

Obec Třebešice, Třebešice 63, 286 01 Třebešice 

Obec Třebonín, Třebonín 14, 285 44 Třebonín 

Obec Tupadly, Tupadly 120, 285 63 Tupadly 

Obec Vinaře, Vinaře 44, 286 01 Vinaře 

Obec Vlačice, Výčapy 38, 286 01 Vlačice 

Obec Vlkaneč, Vlkaneč 20, 285 64 Vlkaneč 

Obec Vodranty, Vodranty  25, 286 01 Vodranty 

Obec Vrdy, Smetanovo nám. 28, 285 71 Vrdy 

Obec Zbýšov, Zbýšov 30, 286 01 Zbýšov 

Obec Žáky, Štrampouch 112, 286 01 Žáky 

Městys Žehušice, Hlavní 53, 285 75 Žehušice 

Obec Žleby, Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby 



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 7 / 16 

Obec Bernardov, Bernardov 13, 284 01 Bernardov  

Obec Bludov, Bludov 1, 286 01 Bludov  

Obec Bohdaneč, Bohdaneč 97, 285 25 Bohdaneč  
Obec Chabeřice, Chabeřice 9, 285 22 Chabeřice  
Obec Chlístovice, Chlístovice 66, 284 01 Chlístovice  

Obec Církvice, Církvice 6, 285 33 Církvice   
Obec Černíny, Černíny 44, 284 01 Černíny  
Obec Červené Janovice, Červené Janovice 102, 285 42 Červené Janovice 

Obec Čestín, Čestín 3, 285 10 Čestín 

Obec Dolní Pohleď, Dolní Pohleď 11, 285 22 Dolní Pohleď  
Obec Hlízov, Hlízov 164, 285 32 Hlízov 

Obec Horka II, Horka II 1, 285 22 Horka II  

Městys Kácov, Kácov 157, 285 09 Kácov 

Obec Kobylnice, Kobylnice 38, 284 01 Kobylnice  

Obec Košice, Košice 46, 285 04 Košice  
Obec Křesetice, Křesetice 1, 285 47 Křesetice 

Město Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  
Obec Ledečko, Ledečko 13, 285 06 Ledečko  
Městys Malešov, Malešov 45, 285 41 Malešov 

Obec Miskovice, Miskovice 26, 285 01 Miskovice  

Obec Nepoměřice, Nepoměřice 48, 285 11 Nepoměřice 

Městys Nové Dvory, Masarykovo nám. 11, 285 31 Nové Dvory  

Obec Onomyšl, Onomyšl 52, 285 04 Onomyšl  
Obec Opatovice I, Opatovice I 35, 286 01 Opatovice  

Obec Paběnice, Paběnice 16, 285 43 Paběnice 

 Obec Pertoltice, Pertoltice 54, 285 22 Pertoltice  

Obec Petrovice I, Petrovice I 55, 286 01 Petrovice I 

Obec Petrovice II, Petrovice II 6, 285 22 Petrovice II  

Obec Podveky, Podveky 54, 285 06 Podveky  

Obec Rašovice, Rašovice 76, 285 04 Rašovice  
Městys Rataje nad Sázavou, Zámecká 1, 285 07 Rataje nad Sázavou 

Obec Řendějov, Nový Samechov 28, 285 22 Řendějov  
Obec Samopše, Samopše 17, 285 06 Samopše  
Obec Slavošov, Slavošov 50, 285 22 Slavošov  
Obec Soběšín, Soběšín 35, 285 06 Soběšín  
Obec Staňkovice, Staňkovice 30, 285 04 Staňkovice  
Městys Suchdol, Suchdol 1, 285 02 Suchdol  

Obec Sudějov, Sudějov 24, 285 04 Sudějov  
Obec Svatý Mikuláš, Svatý Mikuláš 23, 284 01 Svatý Mikuláš  
Obec Štipoklasy, Štipoklasy 20, 284 01 Štipoklasy  

http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=531111
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=530964
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=533980
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534081
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534099
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=533998
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534013
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534021
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534030
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=531260
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=531197
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534056
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534129
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=531405
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=551465
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534161
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=533955
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534170
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534188
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534200
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534226
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534242
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534277
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=530956
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=531278
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534307
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534315
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534323
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=528196
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534340
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534358
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534366
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534374
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534391
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534293
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534412
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534439
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=531391
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534196
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=530930


č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 8 / 16 

Obec Třebětín, Třebětín 13, 285 22 Třebětín  
Město Uhlířské Janovice, Václavské náměstí 6 285 04 Uhlířské Janovice 

Obec Úmonín, Úmonín 31, 285 46 Úmonín 

Obec Úžice Úžice 38, 285 04 Úžice  
Obec Vavřinec, Vavřinec 89, 285 04 Vavřinec  
Obec Vidice, Vidice 6, 284 01 Vidice  

Obec Vlastějovice, Vlastějovice 75, 285 23 Vlastějovice 

Obec Záboří nad Labem, Školní 164, 285 74 Záboří nad Labem 

Obec Zbizuby, Zbizuby 51, 285 04 Zbizuby  

Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice 

Město Zruč nad Sázavou, Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou  
Obec Chorušice, Chorušice 89, 277 37 Chorušice 

Obec Kadlín, Kadlín 8, 277 35 Kadlín  
Obec Lobeč, Lobeč 43, 277 36 Lobeč 

 Město Mšeno, náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno  
Obec Nosálov, Nosálov 29, 277 35 Nosálov  
Obec Stránka, Stránka 70, 277 35 Stránka  
Obec Kanina, Kanina 34, 277 35 Kanina  

Obec Býkev, Býkev 50, 276 01 Býkev  
 Obec Cítov, Cítov 203, 277 04 Cítov 

Obec Dolní Beřkovice, Klášterní 110, 277 01 Dolní Beřkovice 

Obec Dolní Zimoř, Dolní Zimoř 38, 277 21 Dolní Zimoř  
Obec Hořín, Hořín 19, 276 01 Hořín  
Obec Horní Počaply, Horní Počaply 247, 277 03 Horní Počaply 

Obec Hostín, Hostín 56, 277 32 Hostín  
Obec Jeviněves, Jeviněves 28, 277 05 Jeviněves  
 Obec Lhotka, Lhotka 55, 277 31 Lhotka  

Město Liběchov, Rumburská 53, 277 21 Liběchov 

 Obec Lužec nad Vltavou, 1. máje 176, 277 06 Lužec nad Vltavou 

Město Mělník, náměstí Míru 1/1, 276 01 Mělník 1 

Obec Nebužely, Nebužely 14, 277 34 Nebužely 

Obec Řepín, Hlavní 8, 277 33 Řepín 

Obec Spomyšl, Spomyšl 120, 277 05 Spomyšl 
Obec Střemy, Střemy 27, 277 34 Střemy  
 Obec Velký Borek, Vrutická 20, 276 01 Velký Borek  
Obec Vraňany, Vraňany 37, 277 07 Vraňany  
Obec Vysoká, Vysoká 32, 277 24 Vysoká  
Obec Želízy, Želízy 46, 277 21 Želízy  
Obec Babice, Na Návsi 6, 251 01 Babice  

Obec Březí, Březí 101, 251 01 Březí 

http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=530972
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534498
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534501
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534510
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534528
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534536
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534561
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534595
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534609
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534617
http://www.epusa.cz/index.php?platnost_k=0&sessID=0&jazyk=cz&obec=534633


č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 9 / 16 

Obec Černé Voděrady, nám. lípy svobody 47, 281 63  Černé Voděrady   
Obec Čestlice, Pitkovická 17, 251 01 Čestlice  
Obec Dobřejovice, Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice  
Obec Doubek, Doubek 77, 251 01 Doubek  

Obec Herink, Do Višňovky 28, 251 01 Herink  

Obec Hrusice, Hrusice 142, 251 66 Hrusice  

Obec Jevany, Černokostelecká 49, 281 66 Jevany 

Obec Kaliště, Kaliště 53, 251 65 Kaliště  
Obec Kamenice, Ringhofferovo náměstí 434,  251 68 Kamenice 

Obec Klokočná, Klokočná 61, 251 64 Klokočná  
Obec Konojedy, Konojedy 7, 281 63 Konojedy  

Město Kostelec nad Černými lesy, náměstí Smiřických 53,  
                                                                               281 63 Kostelec nad Černými Lesy 

Obec Kostelec u Křížků, Kostelec u Křížků 73, 251 68 Kostelec u Křížků  
Obec Kozojedy, 9. května 40, 281 63 Kozojedy  

Obec Křenice, K Návsi 8, 250 84 Křenice  
Obec Křížkový Újezdec, Křížkový Újezdec 37, 251 68 Křížkový Újezdec  
Obec Kunice, Na Návsi 92, 251 63 Kunice  

Obec Louňovice, Horní Náves 6, 251 62 Louňovice  
Obec Mirošovice, Na Ohradě 190, 251 66 Mirošovice  
Město Mnichovice, Masarykovo náměstí 83, 251 64 Mnichovice 

Obec Modletice, Modletice 6, 251 01 Modletice  

Obec Mukařov, Příčná 11, 251 62 Mukařov 

Obec Nučice, Nučice 2, 281 63  Nučice  
Obec Nupaky, Nupacká 106, 251 01 Nupaky  

Obec Oleška, Oleška 1, 281 63  Oleška  
Obec Ondřejov, Choceradská 62, 251 65 Ondřejov 

Obec Oplany, Oplany 79, 281 63 Oplany  

Obec Pětihosty, Pětihosty 41, 251 67 Pětihosty  
Obec Petříkov, Petříkov 61, 251 69 Petříkov  
Obec Popovičky, K Rybníku 12, 251 01 Popovičky  
Obec Prusice, Prusice 17, 281 63 Prusice  

Obec Radějovice, Radějovice 10, 251 68 Radějovice  
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53, 251 01 Říčany u Prahy 

Obec Senohraby, Příčná 61, 251 66 Senohraby 

Obec Sluštice, Sluštice 21, 250 84 Sluštice  
Obec Strančice, Revoluční 383, 251 63 Strančice 

Obec Struhařov, Mnichovická 179, 251 64 Struhařov  
Obec Stříbrná Skalice, Sázavská 323, 281 67 Stříbrná Skalice 

Obec Sulice, Kostelecká 150, 251 68 Sulice  



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 10 / 16 

Obec Světice, U Hřiště 151, 251 01 Světice  
Obec Svojetice, Na Kopci 14, 251 62 Svojetice  

Obec Štíhlice, Štíhlice 5, 281 63 Štíhlice  
Obec Tehov, Panská 107, 251 01 Tehov  

Obec Tehovec, Tehovecká 22, 251 62 Tehovec  

Obec Velké Popovice, Komenského 254, 251 69 Velké Popovice 

Obec Vlkančice, Vlkančice 18, 281 63 Vlkančice  
Obec Všestary, Jaroslava Baťchy 141, 251 63 Všestary  
Obec Výžerky, Výžerky 74, 281 63 Výžerky  
Obec Vyžlovka, Na Návsi 57, 281 63 Vyžlovka  
Obec Zvánovice, Růžové nám. 158, 251 65 Zvánovice  
Obec Barchovice, Barchovice 68, 281 63 Barchovice  

Obec Horní Kruty, Horní Kruty 76, 281 46 Horní Kruty 

Obec Klášterní Skalice, Klášterní Skalice 9, 281 63 Klášterní Skalice  
Město Kouřim, Mírové náměstí 145, 281 61 Kouřim 

Obec Krychnov, Krychnov 57, 280 02 Krychnov  

Obec Malotice, Malotice 35, 281 63 Malotice  

Obec Svojšice, Svojšice 121, 281 07 Svojšice  

Obec Toušice, Toušice 16, 281 63 Toušice  
Obec Třebovle, Třebovle 53, 281 63 Třebovle  
Obec Zalešany, Zalešany 50, 280 02 Zalešany  

Obec Žabonosy, Žabonosy 94, 280 02 Žabonosy  
Obec Ždánice, Ždánice 70, 281 63 Ždánice  
Město Kostelec nad Labem, nám. Komenského 1, 277 13 Kostelec nad Labem 

Obec Bojanovice, Bojanovice 12, 252 06 Bojanovice  

Obec Bratřínov, Bratřínov 12, 252 05 Bratřínov  
Obec Březová-Oleško, Hlavní 1143, 252 45 Březová-Oleško  
Obec Buš, Buš 8, 252 08 Buš  
Obec Černolice, Černolice 64, 252 10 Černolice  
Město Černošice, Riegrova 1209, 252 28 Černošice 

Obec Červený Újezd, Unhošťská 26, 273 51 Červený Újezd  
Obec Čisovice, Čisovice 4, 252 04 Čisovice 

Městys Davle, Na náměstí 63, 252 06 Davle 

Obec Dobrovíz, Pražská 13, 252 61 Dobrovíz  
Obec Dobříč, Dobříč 10, 252 25 Dobříč  
Město Dobřichovice, Vítova 61, 252 29 Dobřichovice 

Obec Dolní Břežany, 5. Května 78, 252 41 Dolní Břežany 

Obec Drahelčice, Na Návsi 25, 252 19 Drahelčice  
Město Hostivice, Husovo náměstí 13, 253 80 Hostivice 

Obec Hradištko, Hradištko 1, 252 09 Hradištko 



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 11 / 16 

Obec Hvozdnice, Hvozdnice 160, 252 05 Hvozdnice 

Obec Choteč, Choteč 40, 252 26 Choteč  
Obec Chrášťany, Chrášťany 28, 252 19 Chrášťany  
Obec Chýně, Hlavní 200, 253 01 Chýně  
Obec Chýnice, Karlštejnská 22, 252 17 Chýnice  
Obec Jeneč, Lidická 82, 252 61 Jeneč 

Obec Jesenice, Budějovická 303, 252 42 Jesenice 

Město Jílové u Prahy, Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy 

Obec Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště 

Obec Jinočany, Náměstí 5. května 19, 252 25 Jinočany 

Obec Kamenný Přívoz, Kamenný Přívoz 285, 252 82 Kamenný Přívoz 

Obec Karlík, Karlická 1, 252 29 Karlík  
Obec Klínec, Klínec 138, 252 10 Klínec  
Obec Kněževes, U Národního výboru 62, 252 68 Kněževes  
Obec Kytín, Kytín 65, 252 10 Kytín  
Obec Lety, Na návsi 160, 252 29 Lety  

Obec Libeř, Libeř 35, 252 41 Libeř  
Obec Líšnice, Líšnice 175, 252 10 Líšnice 

Obec Měchenice, Hlavní 4, 252 06 Měchenice  
Město Mníšek pod Brdy, Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 

Obec Nučice, Kubrova 31, 252 16 Nučice 

Obec Ohrobec, V Dolích 5, 252 45 Ohrobec  

Obec Okrouhlo, Okrouhlo 99, 254 01 Okrouhlo  

Obec Ořech, Baarovo náměstí 20, 252 25 Ořech  
Obec Petrov, Hlavní 30, 252 81Petrov  

Obec Pohoří, Chotouň 100, 254 01 Pohoří  
Obec Průhonice, Květnové náměstí 73, 252 43 Průhonice 

Obec Psáry, Pražská 137, 252 44 Psáry 

Obec Ptice, Ptice 140, 252 18 Ptice  

Obec Roblín, Karlštejnská 4, 252 26 Roblín  
Město Rudná, Masarykova 94, 252 19 Rudná 

Město Řevnice, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 74, 252 30 Řevnice 

Obec Řitka, Na návsi 54, 252 03 Řitka 

Obec Slapy, Slapy 72, 252 08 Slapy 

Obec Středokluky, Lidická 61, 252 68 Středokluky 

Městys Štěchovice, Hlavní 3, 252 07 Štěchovice 

Obec Tachlovice, Jakubská náves 8, 252 17 Tachlovice 

Obec Trnová, Trnová 80, 252 10 Trnová  
Obec Tuchoměřice, V Kněžívce 212, 252 67 Tuchoměřice 

Obec Úhonice, Na Návsi 24, 252 18 Úhonice 



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 12 / 16 

Obec Vestec, Vestecká 3, 252 42 Vestec  

Obec Vrané nad Vltavou, Březovská 112, 252 46 Vrané nad Vltavou 

Obec Všenory, U Silnice 151, 252 31 Všenory 

Obec Zahořany, Zahořany 58, 252 10 Zahořany  
Obec Zbuzany, Na Návsi 1, 252 25 Zbuzany 

Obec Zlatníky-Hodkovice, Náves sv. Petra a Pavla 113, 252 41 Zlatníky-Hodkovice 

Obec Zvole, Hlavní 33, 252 45 Zvole  

Obec Běloky, Běloky 19, 273 53 Běloky  
Obec Blevice, Blevice 13, 273 28 Blevice  

Obec Brandýsek, Slánská 62, 273 41 Brandýsek  
Obec Braškov, Dukelská 11, 273 51 Braškov  
Obec Bratronice, Bratronice 35, 273 63 Bratronice 

Město Buštěhrad, Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad 

Obec Cvrčovice, třída Rudé armády 142, 273 41 Cvrčovice  
Obec Doksy, Sokolská 305, 273 64 Doksy  

Obec Dolany, Dolany 35, 273 51 Dolany  

Obec Družec, Hlavní 42, 273 62 Družec 

Obec Horní Bezděkov, Hlavní 41, 273 51 Horní Bezděkov  
Obec Hostouň, Kladenská 119, 273 53 Hostouň 

Obec Hradečno, Hradečno 35, 273 04 Hradečno  
Obec Hřebeč, nám. Draha 75, 273 45 Hřebeč 

Obec Kačice, Masarykova 20. 273 04 Kačice 

Obec Kamenné Žehrovice, Karlovarská třída 6, 273 01 Kamenné Žehrovice 

Statutární město Kladno, náměstí starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 

Obec Kyšice, Berounská 4, 273 51 Kyšice  
Obec Lány, Masarykovo náměstí 9, 270 61 Lány 

Obec Lhota, Požárníků 180, 273 01 Lhota  

Město Libušín, Hálkova 140, 273 06 Libušín 

Obec Lidice, 10. června 1942 161, 273 54 Lidice 

Obec Makotřasy, Makotřasy 11, 273 54 Makotřasy  
Obec Malé Kyšice, Míru 72, 273 51 Malé Kyšice  
Obec Malé Přítočno, Kladenská 10, 273 51 Malé Přítočno  
Obec Otvovice, Otvovice 34, 273 27 Otvovice 

Obec Pavlov, Lidická 65, 273 51 Pavlov  

Obec Pchery, Humny 333, 273 08 Pchery 

Obec Pletený Újezd, Kladenská 40, 273 51 Pletený Újezd  
Obec Stehelčeves, Hlavní 43, 273 42 Stehelčeves 

Město Stochov, Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 

Obec Svárov, Svárov 1, 273 51 Svárov  
Obec Svinařov, U Výboru 176, 273 05 Svinařov  



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 13 / 16 

Obec Třebichovice, Třebichovice 89, 273 06 Třebichovice  
Obec Tuchlovice, U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice 

Město Unhošť, Václavské nám. 44, 273 51 Unhošť 

Obec Velká Dobrá, Karlovarská 15, 273 61 Velká Dobrá 

Obec Velké Přítočno, Vítězná 16, 273 51 Velké Přítočno  
Obec Vinařice, V. ulice 250, 273 07 Vinařice  

Obec Žilina, Žilinská 205, 273 01 Žilina  
Obec Děkov, Děkov 91, 270 04 Děkov  
Obec Drahouš, Drahouš 40, 270 33 Drahouš  
Obec Hořovičky, Hořovičky 111, 270 04 Hořovičky  
Město Jesenice, Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice  
Obec Kolešov, Kolešov 35, 270 04 Kolešov  
Obec Krty, Krty 51, 270 33 Krty  

Obec Oráčov, Oráčov 143, 270 32 Oráčov 

Obec Pšovlky, Pšovlky 97, 270 31 Pšovlky  
Obec Švihov, Švihov 9, 270 33 Švihov  
Obec Žďár, Otěvěky 1, 270 33 Žďár  
Obec Břežany, Břežany 53, 270 34 Břežany  
Obec Chrášťany, Chrášťany 31, 270 01 Chrášťany  
Obec Čistá, nám. Jar. Vrchlického 1, 270 34 Čistá   

Obec Hořesedly, Hořesedly 92, 270 04 Hořesedly 

Obec Hředle, Hředle 76, 270 08 Hředle 

Obec Hvozd, Hvozd 11, 270 35 Hvozd  

Obec Janov, Janov 46, 270 06 Janov  

Městys Kněževes, Václavské náměstí 124, 270 01 Kněževes  

Obec Kolešovice, Kolešovice 212, 270 02 Kolešovice 

Obec Kounov, Kounov 44, 270 06 Kounov  

Obec Krakov, Krakov 51, 270 35 Krakov  

Obec Krakovec, Krakovec 46, 270 35 Krakovec  

Obec Krupá, Krupá 14, 270 09 Krupá 

Obec Lašovice, Lašovice 9, 270 21 Lašovice  
Obec Lišany, Pražská 68, 270 52 Lišany  

Obec Lubná, Lubná 48, 270 36 Lubná  
Obec Lužná, Masarykovo nám. 89, 270 51 Lužná   
Obec Malinová, Malinová 15, 270 35 Malinová  
Obec Milostín, Milostín 38, 270 04 Milostín  
Obec Mutějovice, Malá Strana 190, 270 07 Mutějovice 

Obec Nesuchyně, Nesuchyně 21, 270 07 Nesuchyně  
Obec Olešná, Olešná 8, 269 01 Olešná  



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 14 / 16 

Obec Panoší Újezd, Panoší Újezd 6, 270 21 Panoší Újezd  
Městys Pavlíkov, Pavlíkov 185, 270 21 Pavlíkov  
Obec Petrovice, Petrovice 14, 270 35 Petrovice  

Obec Příčina, Příčina 67, 270 35 Příčina  
Obec Přílepy, Přílepy 46, 270 01 Přílepy  
Město Rakovník, Husovo náměstí 27, 269 18 Rakovník 1 

Obec Řeřichy, Řeřichy 39, 270 35 Řeřichy  
Obec Senec, Senec 95, 270 36 Senec  

Městys Senomaty, Náměstí Karla Buriana 55, 270 31 Senomaty 

Obec Svojetín, Svojetín 20, 270 04 Svojetín  
Obec Šanov, Šanov 119, 270 31 Šanov  
Obec Šípy, Šípy 19, 270 34 Šípy  
Obec Václavy, Václavy 36, 270 35 Václavy   
Obec Velká Chmelištná, Velká Chmelištná 40, 270 34 Velká Chmelištná  
Obec Všesulov, Všesulov 51, 270 34 Všesulov   
Obec Všetaty, Všetaty 81, 270 21 Všetaty  
Obec Zavidov, Zavidov 110, 270 35 Zavidov  

Obec Bavoryně, Bavoryně 8, 267 51 Bavoryně 

Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 43 Beroun 

Obec Bubovice, Bubovice 27, 267 18 Bubovice  

Obec Bykoš, Bykoš 97, 267 01 Bykoš  
Obec Hlásná Třebaň, Karlštejnská 150, 267 18 Hlásná třebaň  
Obec Hýskov, Na Břasích 206, 267 06 Hýskov 

Obec Chodouň, Chodouň 56, 267 51 CHodouň 

Obec Chrustenice, Chrustenice 69, 267 12 Chrustenice  

Obec Chyňava, Chyňava 39, 267 07 Chyňava 

Obec Koněprusy, Koněprusy 63, 266 01 Koněprusy  
Město Králův Dvůr, náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr 
Městys Liteň, Náměstí 71, 267 27 Liteň 

Obec Loděnice, Husovo nám. 4 , 267 12 Loděnice  
Obec Lužce, Lužce 31, 267 18 Lužce  
Obec Málkov, Málkov 1, 267 01 Málkov  
Obec Mezouň, Mezouň 72, 267 18 Mezouň  
Obec Mořina, Mořina 81, 267 17 Mořina 

Obec Nenačovice, Nenačovice 59, 266 01 Nenačovice  
Obec Nesvačily, Nesvačily 2, 267 27 Nesvačily  
Obec Nižbor, Křivoklátská 26, 267 05 Nižbor 
Obec Podbrdy, Podbrdy 1, 267 27 Podbrdy  

Obec Skuhrov, Hatě 46, 267 27 Skuhrov  
Obec Stašov, Stašov 114, 267 51 Stašov  



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 15 / 16 

Obec Suchomasty, Suchomasty 31, 267 22 Suchomasty 

Obec Svinaře, Obecní 64, 267 28 Svinaře 

Obec Tetín, Na Knížecí 2, 266 01 Tetín  
Obec Tmaň, Sídliště 50, 267 21 Tmaň 

Obec Trubín, Trubín 26, 267 01 Trubín  
Obec Trubská, Trubská 61, 266 01 Trubská  
Obec Vráž, Školní 259, 267 11 Vráž 

Obec Všeradice, Všeradice 18, 267 26 Všeradice 

Obec Vysoký Újezd, Vysoký Újezd 113, 267 16 Vysoký Újezd  
Obec Zadní Třebaň, Na Návsi 6, 267 29 Zadní Třebaň 

Město Zdice, Husova 2, 267 51 Zdice 

Obec Železná, Železná 28, 266 01 Železná  
Obec Běštín, Běštín 28, 267 24 Běštín  
Městys Cerhovice, nám.Kapitána Kučery 10, 267 61 Cerhovice 

Obec Drozdov, Drozdov 104, 267 61 Drozdov  

Obec Felbabka, Felbabka 79, 268 01 Felbabka  

Město Hořovice, Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 

Město Hostomice, Tyršovo náměstí 165, 267 24 Hostomice  
Obec Hvozdec, Hvozdec 12, 267 62 Hvozdec  

Obec Chaloupky, Chaloupky 117, 267 62 Chaloupky  

Obec Chlustina, Chlustina 32, 267 51 Chlustina  

Obec Jivina, Jivina 76, 267 62 Jivina  

Městys Komárov, nám. Míru 204, 267 62 Komárov 

Obec Kotopeky, Kotopeky 7, 268 01 Kotopeky  

Obec Lážovice, Lážovice 50, 267 24 Lážovice  
Obec Lhotka, Hořejší 16, 267 23 Lhotka  
Obec Libomyšl, Libomyšl 71, 267 23 Libomyšl  
Obec Lochovice, Lochovice 77, 267 23 Lochovice 

Obec Malá Víska, Malá Víska 44, 267 62 Malá Víska  
Obec Neumětely, Příbramská 43, 267 24 Neumětely  
Obec Olešná, Olešná 104, 267 64 Olešná  
Obec Osek, Osek 21, 267 62 Osek  

Obec Osov, Osov 108, 267 25 Osov 

Obec Otmíče, Otmíče 5, 267 51 Otmíče  
Obec Podluhy, Podluhy 51, 268 01 Podluhy  

Obec Praskolesy, Praskolesy 130, 267 54 Praskolesy 

Obec Rpety, Rpety 26, 268 01 Rpety  

Obec Skřipel, Skřipel 55, 267 24 Skřipel  
Obec Tlustice, Tlustice 203, 268 01 Tlustice  

Obec Točník, Točník 57, 267 51 Točník  



č.j.: 062137/2014/KUSK                                                                                         strana 16 / 16 

Obec Újezd, Újezd 34, 267 61 Újezd  
Obec Velký Chlumec, Malý Chlumec 72, 267 24 Velký Chlumec  
Obec Vižina, Vižina 36, 267 24 Vižina  
Obec Zaječov, Zaječov 265, 267 63 Zaječov 

Obec Záluží, Záluží 42, 267 61 Záluží  
Město Žebrák, Náměstí 1, 267 53 Žebrák 

 


